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1. (2068) 1. M13 BAZZANO, Gianluca 2008 Realschule Vohwinkel - Klasse 6b 0:08:05

2. (2104) 1. M11 KRIVIC, Minel 2010 Realschule Vohwinkel - Klasse 5d 0:08:35

3. (2093) 1. W11 DARIF KOUFANE, Hafsa 2010 Realschule Vohwinkel - Klasse 5d 0:08:45

4. (2001) 1. M10 ZELEK, Jan Niklas 2011 0:09:23

5. (511) 2. M13 AHNDORF, Nick 2008 Pina-Bausch-Gesamtschule - Klasse 7.1.b 0:09:25

6. (2144) 1. M12 DJUHERA, Ensar 2009 Realschule Vohwinkel - Klasse 5b 0:09:33

7. (2305) 3. M13 SERVAN, Elias 2008 0:09:37

8. (2304) 1. M9 LANGE, Emil 2012 0:09:45

9. (2167) 2. W11 WALTER, Hanne 2010 Pina-Bausch-Gesamtschule - Klasse 5.2.b 0:09:54

10. (2303) 1. W9 LANGE, Lina 2012 0:10:12

11. (2056) 1. W13 SOBOLWSKI, Eva 2008 Pina-Bausch-Gesamtschule - Klasse 7.1.a 0:10:32

12. (2002) 2. W9 WALTER, Frieda 2012 0:10:39

13. (2311) 1. W10 STEINMÜLLER, Leah 2011 Vohwinkeler STV 0:10:47

14. (2262) 4. M13 ASANI, Abdulfatah 2008 Realschule Vohwinkel - Klasse 6c 0:10:50

15. (2108) 3. W11 OUAHLI, Oualae 2010 Realschule Vohwinkel - Klasse 5d 0:10:51

16. (2272) 5. M13 MIRI, Murad 2008 Realschule Vohwinkel - Klasse 6c 0:10:55

17. (2282) 2. M11 DAY, Leonhard 2010 Realschule Vohwinkel - Klasse 5c 0:11:07

17. (2299) 2. M11 SEVIM, Velid 2010 Realschule Vohwinkel - Klasse 5c 0:11:07

19. (2202) 4. W11 TZANIS, Chrisi 2010 Pina-Bausch-Gesamtschule - Klasse 5.1.b 0:11:08

20. (2080) 2. M12 KOJZAR, Taylor 2009 Realschule Vohwinkel - Klasse 6b 0:11:11

21. (2097) 4. M11 HAMADI, Shadi 2010 Realschule Vohwinkel - Klasse 5d 0:11:12

22. (2083) 6. M13 PERK, Hamza 2008 Realschule Vohwinkel - Klasse 6b 0:11:20

23. (2306) 5. M11 SERVAN, Jonas 2010 0:11:24

24. (2087) 1. W12 ASSOUFI, Safaa 2009 Realschule Vohwinkel - Klasse 5d 0:11:32

25. (2137) 3. M12 ASANI, Sabah 2009 Realschule Vohwinkel - Klasse 5a 0:11:42

26. (2073) 4. M12 ERRANTE, Noel 2009 Realschule Vohwinkel - Klasse 6b 0:11:44

27. (2308) 1. M8 SCHLÖSSER, Yarim 2013 Vohwinkeler STV 0:11:48

28. (2046) 2. W13 KNORR, Jana 2008 Pina-Bausch-Gesamtschule - Klasse 7.1.a 0:11:54

29. (2013) 1. M14 FORNARI, Christian 2007 Pina-Bausch-Gesamtschule - Klasse 7.1.b 0:12:09

30. (2138) 5. W11 AZIRI, Ajshe 2010 Realschule Vohwinkel - Klasse 5b 0:12:12

31. (2023) 1. W14 ODEMWINGIE, Frieda 2007 Pina-Bausch-Gesamtschule - Klasse 7.1.b 0:12:13

32. (2026) 7. M13 PORSCHKE, Nico 2008 Pina-Bausch-Gesamtschule - Klasse 7.1.b 0:12:16

33. (2030) 2. M14 SONDERMANN, Florian 2007 Pina-Bausch-Gesamtschule - Klasse 7.1.b 0:12:17

34. (2069) 5. M12 BENHNIA, Faysal 2009 Realschule Vohwinkel - Klasse 6b 0:12:24

35. (2086) 6. M12 ASAAD, Bayar 2009 Realschule Vohwinkel - Klasse 5d 0:12:25

36. (2134) 7. M12 VIANDEN, Pascal 2009 Realschule Vohwinkel - Klasse 5a 0:12:27

37. (2166) 6. W11 NEUMANN, Laura 2010 Pina-Bausch-Gesamtschule - Klasse 5.2.b 0:12:38

38. (2103) 7. W11 KOC, Meyrem 2010 Realschule Vohwinkel - Klasse 5d 0:12:46

38. (2119) 7. W11 DOUHABI, Mariam 2010 Realschule Vohwinkel - Klasse 5a 0:12:46

40. (2084) 8. M13 VITO, Bruno 2008 Realschule Vohwinkel - Klasse 6b 0:12:47

41. (2107) 8. M12 OTCHERE, Joel 2009 Realschule Vohwinkel - Klasse 5d 0:12:50

42. (2118) 6. M11 CEBELLA, Tom 2010 Realschule Vohwinkel - Klasse 5a 0:12:51

43. (2121) 7. M11 EMDE, Jaden 2010 Realschule Vohwinkel - Klasse 5a 0:12:52

44. (2141) 2. W12 BOURIMA, Malak 2009 Realschule Vohwinkel - Klasse 5b 0:12:55

·  SCHÜLERLAUF (2 KM)   ·   OVERALL-RANKING
.

RG NR RG AK NAME, VORNAME JG VEREIN ZEIT

Zuletzt aktualisiert:

18.06.2021, 11:15:13 Uhr



WUPPERTAL » 12. - 16. JUNI 2021

8. Vohwinkeler Fuchslauf VIRTUELL 
▌

Gilt nicht als Leistungsnachweis – Zeiten sind nicht geprüft
Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

45. (2048) 1. M15 LALA, Edmond 2006 Pina-Bausch-Gesamtschule - Klasse 7.1.a 0:12:59

46. (2016) 3. W13 HUNN, Lilith 2008 Pina-Bausch-Gesamtschule - Klasse 7.1.b 0:13:05

47. (2028) 4. W13 SCHULTE-OSTHOFF, Hannah 2008 Pina-Bausch-Gesamtschule - Klasse 7.1.b 0:13:09

48. (2173) 9. W11 MAYER, Sina 2010 Pina-Bausch-Gesamtschule - Klasse 5.2.a 0:13:10

49. (2038) 5. W13 FÄRBER, Lilly 2008 Pina-Bausch-Gesamtschule - Klasse 7.1.a 0:13:14

50. (512) 2. W14 PEINELT, Carolina 2007 Pina-Bausch-Gesamtschule - Klasse 7.1.a 0:13:21

51. (2060) 10. W11 VIETEN, Rubi 2010 0:13:29

52. (2114) 11. W11 AL ALI, Farah 2010 Realschule Vohwinkel - Klasse 5a 0:13:35

53. (2130) 8. M11 STRAUß, Mads 2010 Realschule Vohwinkel - Klasse 5a 0:13:41

54. (2266) 9. M13 HALALI, Benjamin 2008 Realschule Vohwinkel - Klasse 6c 0:13:45

55. (2302) 9. M11 VELIAJ, Dawid 2010 Realschule Vohwinkel - Klasse 5c 0:13:50

56. (2072) 3. W12 DERKS, Angelina 2009 Realschule Vohwinkel - Klasse 6b 0:13:51

57. (2061) 3. W9 VIETEN, Fritzi 2012 0:13:57

58. (2094) 4. W12 DAUTI, Selina 2009 Realschule Vohwinkel - Klasse 5d 0:14:00

59. (2264) 3. M14 GHANWI, Ali 2007 Realschule Vohwinkel - Klasse 6c 0:14:04

60. (2062) 5. W12 AAMAROUCHI, Aya 2009 Realschule Vohwinkel - Klasse 6b 0:14:12

60. (2089) 5. W12 AZEEZ, Ruya 2009 Realschule Vohwinkel - Klasse 5d 0:14:12

60. (2174) 10. M11 HELDMANN, Linus 2010 Pina-Bausch-Gesamtschule - Klasse 5.2.a 0:14:12

63. (2271) 10. M13 LAWAL, Razak 2008 Realschule Vohwinkel - Klasse 6c 0:14:15

64. (2259) 9. M12 AIRICH, Daniel 2009 Realschule Vohwinkel - Klasse 6c 0:14:23

65. (2279) 11. M11 ABDELKARIM, Mohammed Saleh 2010 Realschule Vohwinkel - Klasse 5c 0:14:25

66. (2095) 12. M11 FRITSCH, Dominique 2010 Realschule Vohwinkel - Klasse 5d 0:14:28

67. (2170) 13. M11 HASSO, Ammar 2010 Pina-Bausch-Gesamtschule - Klasse 5.2.a 0:14:34

68. (2027) 4. M14 RICK, Finley 2007 Pina-Bausch-Gesamtschule - Klasse 7.1.b 0:14:48

69. (2154) 10. M12 KOSTADINOWSKI, Adrijan 2009 Realschule Vohwinkel - Klasse 5b 0:15:00

70. (2020) 3. W14 MULONGO, Perle 2007 Pina-Bausch-Gesamtschule - Klasse 7.1.b 0:15:02

71. (2153) 11. M13 KLASS, Achilis 2008 Realschule Vohwinkel - Klasse 5b 0:15:10

72. (2109) 7. W12 SAHIN, Hivda 2009 Realschule Vohwinkel - Klasse 5d 0:15:13

73. (2014) 6. W13 HAGN, Lisa 2008 Pina-Bausch-Gesamtschule - Klasse 7.1.b 0:15:20

74. (2293) 12. W11 MIRI, Maryam 2010 Realschule Vohwinkel - Klasse 5c 0:15:22

75. (2088) 8. W12 AYDOG, Ilmiye 2009 Realschule Vohwinkel - Klasse 5d 0:15:23

76. (2021) 4. W14 NEUHAUSEN, Marie 2007 Pina-Bausch-Gesamtschule - Klasse 7.1.b 0:15:26

77. (2031) 7. W13 SPEHR, Josie 2008 Pina-Bausch-Gesamtschule - Klasse 7.1.b 0:15:28

78. (2012) 8. W13 ELS, Lara 2008 Pina-Bausch-Gesamtschule - Klasse 7.1.b 0:15:30

78. (2275) 8. W13 SCHULZE, Julia 2008 Realschule Vohwinkel - Klasse 6c 0:15:30

80. (2015) 10. W13 HIMMELMANN, Maya 2008 Pina-Bausch-Gesamtschule - Klasse 7.1.b 0:15:32

81. (2105) 9. W12 LO PORTO, Sara 2009 Realschule Vohwinkel - Klasse 5d 0:15:38

82. (2168) 14. M11 CAPAN, Merdan 2010 Pina-Bausch-Gesamtschule - Klasse 5.2.a 0:15:53

83. (2159) 15. M11 RAFIZODA, Yosin 2010 Realschule Vohwinkel - Klasse 5b 0:15:54

84. (2116) 11. M12 BONDARENCO, Arsentii 2009 Realschule Vohwinkel - Klasse 5a 0:16:02

85. (2039) 12. M13 FLAUM, Adrian 2008 Pina-Bausch-Gesamtschule - Klasse 7.1.a 0:16:07

86. (2044) 5. W14 KAUM, Harmolpreet 2007 Pina-Bausch-Gesamtschule - Klasse 7.1.a 0:16:10

87. (2098) 16. M11 ISIK, Mir Raman 2010 Realschule Vohwinkel - Klasse 5d 0:16:11

88. (2067) 5. M14 AZZAYDI, Adam 2007 Realschule Vohwinkel - Klasse 6b 0:16:16
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89. (2045) 13. M13 KLON, Wojtech 2008 Pina-Bausch-Gesamtschule - Klasse 7.1.a 0:16:17

90. (2100) 10. W12 KAHRAMANOGULLARI, Ariya 2009 Realschule Vohwinkel - Klasse 5d 0:16:18

91. (2081) 11. W13 OUAHLI, Douae 2008 Realschule Vohwinkel - Klasse 6b 0:16:19

92. (2096) 14. M13 GREFFRATH, Jonas 2008 Realschule Vohwinkel - Klasse 5d 0:16:20

92. (2101) 17. M11 KARADUMAN, Cesur 2010 Realschule Vohwinkel - Klasse 5d 0:16:20

94. (2092) 18. M11 BUCHHAMMER, Tim 2010 Realschule Vohwinkel - Klasse 5d 0:16:27

95. (2037) 12. W13 DE DONATIS, Miriam 2008 Pina-Bausch-Gesamtschule - Klasse 7.1.a 0:16:28

96. (2025) 15. M13 PLÖGER, Finn 2008 Pina-Bausch-Gesamtschule - Klasse 7.1.b 0:16:32

97. (2085) 11. W12 ACHKIF, Sara 2009 Realschule Vohwinkel - Klasse 5d 0:16:33

98. (2024) 16. M13 PASCHEK, Lucas 2008 Pina-Bausch-Gesamtschule - Klasse 7.1.b 0:16:34

99. (2064) 13. W13 ALBASH, Sema 2008 Realschule Vohwinkel - Klasse 6b 0:16:36

100. (2032) 6. W14 STEIN, Kim 2007 Pina-Bausch-Gesamtschule - Klasse 7.1.b 0:16:45

101. (2017) 17. M13 KNIEWEL, Etienne 2008 Pina-Bausch-Gesamtschule - Klasse 7.1.b 0:16:48

102. (2019) 18. M13 LOERZER, Jonas 2008 Pina-Bausch-Gesamtschule - Klasse 7.1.b 0:16:51

103. (2057) 19. M13 STÄDLER, Lukian 2008 Pina-Bausch-Gesamtschule - Klasse 7.1.a 0:16:52

104. (2005) 14. W13 BUETTA, Melania 2008 Pina-Bausch-Gesamtschule - Klasse 7.1.b 0:16:53

105. (2111) 13. W11 VUK, Samantha 2010 Realschule Vohwinkel - Klasse 5d 0:16:56

106. (2295) 19. M11 PRUIN, Joshua Marlon 2010 Realschule Vohwinkel - Klasse 5c 0:17:00

106. (2297) 19. M11 SABANI, Muzafer 2010 Realschule Vohwinkel - Klasse 5c 0:17:00

108. (2034) 15. W13 AUGUSTIN, Lina 2008 Pina-Bausch-Gesamtschule - Klasse 7.1.a 0:17:07

108. (2047) 20. M13 KRÜSMANN, Filib 2008 Pina-Bausch-Gesamtschule - Klasse 7.1.a 0:17:07

110. (2124) 14. W11 GROTHOFF, Ronja 2010 Realschule Vohwinkel - Klasse 5a 0:17:09

110. (2135) 12. W12 WÜLFING, Jodie 2009 Realschule Vohwinkel - Klasse 5a 0:17:09

112. (2110) 12. M12 SENGÜL, Mehmet 2009 Realschule Vohwinkel - Klasse 5d 0:17:11

113. (2258) 13. M12 ABDEL KARIM, Issa 2009 Realschule Vohwinkel - Klasse 6c 0:17:12

114. (2079) 14. M12 KALDIK, Berkay 2009 Realschule Vohwinkel - Klasse 6b 0:17:19

115. (2036) 16. W13 CONRADY, Lilly 2008 Pina-Bausch-Gesamtschule - Klasse 7.1.a 0:17:38

116. (2106) 21. M11 MIKHAYLOV, Gregor 2010 Realschule Vohwinkel - Klasse 5d 0:17:42

117. (2270) 15. M12 KÜLPMANN, Leon 2009 Realschule Vohwinkel - Klasse 6c 0:17:55

117. (2276) 7. W14 SÖYLER, Bercem 2007 Realschule Vohwinkel - Klasse 6c 0:17:55

119. (2120) 17. W13 ELKASMI, Ismahane 2008 Realschule Vohwinkel - Klasse 5a 0:17:59

120. (2164) 22. M11 GUERRA, Nevio 2010 Pina-Bausch-Gesamtschule - Klasse 5.2.b 0:18:00

121. (2011) 18. W13 EL HASNAOUI, Salma 2008 Pina-Bausch-Gesamtschule - Klasse 7.1.b 0:18:10

122. (2261) 19. W13 ALATO, Soleen 2008 Realschule Vohwinkel - Klasse 6c 0:18:11

123. (2022) 8. W14 NOENEN, Leonie 2007 Pina-Bausch-Gesamtschule - Klasse 7.1.b 0:18:13

123. (2063) 13. W12 AL MUSATI, Asmae 2009 Realschule Vohwinkel - Klasse 6b 0:18:13

125. (2145) 23. M11 EL HAROUCHI, Ilias 2010 Realschule Vohwinkel - Klasse 5b 0:18:20

125. (2290) 23. M11 KLEIN, Leo 2010 Realschule Vohwinkel - Klasse 5c 0:18:20

127. (2077) 20. W13 HIOTI, Alexia 2008 Realschule Vohwinkel - Klasse 6b 0:18:24

128. (2298) 25. M11 SEVERINO, Lisandro 2010 Realschule Vohwinkel - Klasse 5c 0:18:29

129. (2162) 16. M12 VASKYS, Nojus 2009 Realschule Vohwinkel - Klasse 5b 0:18:38

130. (2131) 21. M13 TAHER, Ali 2008 Realschule Vohwinkel - Klasse 5a 0:18:43

131. (2312) 6. M14 ZIEMKE, Philipp 2007 Pina-Bausch-Gesamtschule - Klasse 7.1.a 0:18:49

132. (2050) 22. M13 NICOLI, Roberto 2008 Pina-Bausch-Gesamtschule - Klasse 7.1.a 0:18:50

·  SCHÜLERLAUF (2 KM)   ·   OVERALL-RANKING
.

RG NR RG AK NAME, VORNAME JG VEREIN ZEIT

Zuletzt aktualisiert:

18.06.2021, 11:15:13 Uhr



WUPPERTAL » 12. - 16. JUNI 2021

8. Vohwinkeler Fuchslauf VIRTUELL 
▌

Gilt nicht als Leistungsnachweis – Zeiten sind nicht geprüft
Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

133. (2113) 17. M12 AKSOY, Sevban 2009 Realschule Vohwinkel - Klasse 5a 0:19:10

134. (2139) 14. W12 BEBENEK, Michelle 2009 Realschule Vohwinkel - Klasse 5b 0:19:20

134. (2155) 18. M12 LANDE, Pedro 2009 Realschule Vohwinkel - Klasse 5b 0:19:20

136. (2010) 23. M13 EDENHOFNER, Philipp 2008 Pina-Bausch-Gesamtschule - Klasse 7.1.b 0:19:45

137. (2268) 19. M12 KILIC, Bedirhan 2009 Realschule Vohwinkel - Klasse 6c 0:19:48

138. (2286) 26. M11 HAWIRI, Jnan 2010 Realschule Vohwinkel - Klasse 5c 0:19:55

139. (2160) 15. W11 SCHMITZ, Svea 2010 Realschule Vohwinkel - Klasse 5b 0:19:56

140. (2287) 27. M11 KALDIK, Beray 2010 Realschule Vohwinkel - Klasse 5c 0:20:00

140. (2300) 16. W11 SOYSAL, Esma 2010 Realschule Vohwinkel - Klasse 5c 0:20:00

142. (2285) 17. W11 GASHI, Sueda 2010 Realschule Vohwinkel - Klasse 5c 0:20:03

143. (2054) 9. W14 SBAIH, Batul 2007 Pina-Bausch-Gesamtschule - Klasse 7.1.a 0:20:12

144. (2058) 21. W13 VOUDOURI, Melania 2008 Pina-Bausch-Gesamtschule - Klasse 7.1.a 0:20:13

145. (2151) 22. W13 IMADKHUDHAIR, Ruaa 2008 Realschule Vohwinkel - Klasse 5b 0:20:25

146. (2055) 23. W13 SCHKLARSKI, Anna-Maria 2008 Pina-Bausch-Gesamtschule - Klasse 7.1.a 0:20:26

147. (2082) 20. M12 QUARDI, Ayman 2009 Realschule Vohwinkel - Klasse 6b 0:20:27

148. (2112) 18. W11 AKEEL, Teslem 2010 Realschule Vohwinkel - Klasse 5a 0:20:30

149. (2123) 19. W11 FERRARO, Antonia 2010 Realschule Vohwinkel - Klasse 5a 0:20:45

149. (2136) 15. W12 ZOVKO, Ema 2009 Realschule Vohwinkel - Klasse 5a 0:20:45

151. (2140) 21. M12 BEN BARKA, Mohamed 2009 Realschule Vohwinkel - Klasse 5b 0:20:55

152. (2033) 7. M14 AL EDWAN, Bilal 2007 Pina-Bausch-Gesamtschule - Klasse 7.1.a 0:20:56

152. (2049) 24. M13 MAHMOUD, Yasan 2008 Pina-Bausch-Gesamtschule - Klasse 7.1.a 0:20:56

154. (2066) 22. M12 AZEEZ, Mohammed 2009 Realschule Vohwinkel - Klasse 6b 0:21:00

155. (2147) 28. M11 FREITAG, Mikail 2010 Realschule Vohwinkel - Klasse 5b 0:21:49

156. (2076) 24. W13 HERBERT, Zoey 2008 Realschule Vohwinkel - Klasse 6b 0:21:52

157. (2156) 25. W13 MOUSLEM, Celine 2008 Realschule Vohwinkel - Klasse 5b 0:21:59

158. (2041) 1. W15 HASSAN, Jewana 2006 Pina-Bausch-Gesamtschule - Klasse 7.1.a 0:22:32

159. (2284) 29. M11 FIDORA, Jamie Kai Alexander 2010 Realschule Vohwinkel - Klasse 5c 0:22:33

160. (2291) 20. W11 LAZRAK EL FTOUH, Kawtar 2010 Realschule Vohwinkel - Klasse 5c 0:22:36

161. (2125) 23. M12 KARAH HADEED, Ahmad 2009 Realschule Vohwinkel - Klasse 5a 0:23:12

162. (2301) 30. M11 VASSILYEV, Vladislav 2010 Realschule Vohwinkel - Klasse 5c 0:23:23

163. (2128) 31. M11 PIRA, Fuad 2010 Realschule Vohwinkel - Klasse 5a 0:23:29

164. (2115) 32. M11 ANDOM, Hennos 2010 Realschule Vohwinkel - Klasse 5a 0:23:30

165. (2126) 16. W12 MARKOVIC, Aleksandra 2009 Realschule Vohwinkel - Klasse 5a 0:24:26

165. (2132) 33. M11 TUREK, Elias 2010 Realschule Vohwinkel - Klasse 5a 0:24:26

167. (2133) 21. W11 VARNAVSKIJ, Victoria 2010 Realschule Vohwinkel - Klasse 5a 0:24:42

168. (2122) 22. W11 ERRABANI, Mariam 2010 Realschule Vohwinkel - Klasse 5a 0:24:43

169. (2278) 25. M13 YAWI, Jonathan 2008 Realschule Vohwinkel - Klasse 6c 0:25:03

170. (2158) 17. W12 QIZMOLLI, Leonita 2009 Realschule Vohwinkel - Klasse 5b 0:25:20

170. (2161) 23. W11 SEMERCI, Ada 2010 Realschule Vohwinkel - Klasse 5b 0:25:20

172. (2260) 18. W12 AKIN, Illayda 2009 Realschule Vohwinkel - Klasse 6c 0:27:09

173. (2265) 10. W14 HALACOGLU, Medine 2007 Realschule Vohwinkel - Klasse 6c 0:27:44

174. (2142) 19. W12 DEUTERS, Leonie 2009 Realschule Vohwinkel - Klasse 5b 0:27:46

175. (2292) 24. W11 MAZEH, Kausar 2010 Realschule Vohwinkel - Klasse 5c 0:28:00

176. (2289) 25. W11 KARTAL, Naz 2010 Realschule Vohwinkel - Klasse 5c 0:28:03

·  SCHÜLERLAUF (2 KM)   ·   OVERALL-RANKING
.

RG NR RG AK NAME, VORNAME JG VEREIN ZEIT

Zuletzt aktualisiert:

18.06.2021, 11:15:13 Uhr



WUPPERTAL » 12. - 16. JUNI 2021

8. Vohwinkeler Fuchslauf VIRTUELL 
▌

Gilt nicht als Leistungsnachweis – Zeiten sind nicht geprüft
Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

177. (2283) 26. W11 EL KASMI, Samia 2010 Realschule Vohwinkel - Klasse 5c 0:28:09

178. (2277) 26. M13 STACHELY, Mikael 2008 Realschule Vohwinkel - Klasse 6c 0:28:15

179. (2269) 24. M12 KOC, Ilyas 2009 Realschule Vohwinkel - Klasse 6c 0:28:29

180. (2150) 25. M12 HOLZHÄUSER, Gregor 2009 Realschule Vohwinkel - Klasse 5b 0:30:06

181. (2294) 34. M11 MÜHACIR, Welat Taha 2010 Realschule Vohwinkel - Klasse 5c 0:32:00

181. (2296) 34. M11 RUBINO, Michael 2010 Realschule Vohwinkel - Klasse 5c 0:32:00

183. (2273) 26. W13 ORTMANN, Luca 2008 Realschule Vohwinkel - Klasse 6c 0:38:39

Anzahl Teilnehmer: 183
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WEIBLICH 
1. (2093) 1. W11 DARIF KOUFANE, Hafsa 2010 Realschule Vohwinkel - Klasse 5d 0:08:45

2. (2167) 2. W11 WALTER, Hanne 2010 Pina-Bausch-Gesamtschule - Klasse 5.2.b 0:09:54

3. (2303) 1. W9 LANGE, Lina 2012 0:10:12

4. (2056) 1. W13 SOBOLWSKI, Eva 2008 Pina-Bausch-Gesamtschule - Klasse 7.1.a 0:10:32

5. (2002) 2. W9 WALTER, Frieda 2012 0:10:39

6. (2311) 1. W10 STEINMÜLLER, Leah 2011 Vohwinkeler STV 0:10:47

7. (2108) 3. W11 OUAHLI, Oualae 2010 Realschule Vohwinkel - Klasse 5d 0:10:51

8. (2202) 4. W11 TZANIS, Chrisi 2010 Pina-Bausch-Gesamtschule - Klasse 5.1.b 0:11:08

9. (2087) 1. W12 ASSOUFI, Safaa 2009 Realschule Vohwinkel - Klasse 5d 0:11:32

10. (2046) 2. W13 KNORR, Jana 2008 Pina-Bausch-Gesamtschule - Klasse 7.1.a 0:11:54

11. (2138) 5. W11 AZIRI, Ajshe 2010 Realschule Vohwinkel - Klasse 5b 0:12:12

12. (2023) 1. W14 ODEMWINGIE, Frieda 2007 Pina-Bausch-Gesamtschule - Klasse 7.1.b 0:12:13

13. (2166) 6. W11 NEUMANN, Laura 2010 Pina-Bausch-Gesamtschule - Klasse 5.2.b 0:12:38

14. (2103) 7. W11 KOC, Meyrem 2010 Realschule Vohwinkel - Klasse 5d 0:12:46

14. (2119) 7. W11 DOUHABI, Mariam 2010 Realschule Vohwinkel - Klasse 5a 0:12:46

16. (2141) 2. W12 BOURIMA, Malak 2009 Realschule Vohwinkel - Klasse 5b 0:12:55

17. (2016) 3. W13 HUNN, Lilith 2008 Pina-Bausch-Gesamtschule - Klasse 7.1.b 0:13:05

18. (2028) 4. W13 SCHULTE-OSTHOFF, Hannah 2008 Pina-Bausch-Gesamtschule - Klasse 7.1.b 0:13:09

19. (2173) 9. W11 MAYER, Sina 2010 Pina-Bausch-Gesamtschule - Klasse 5.2.a 0:13:10

20. (2038) 5. W13 FÄRBER, Lilly 2008 Pina-Bausch-Gesamtschule - Klasse 7.1.a 0:13:14

21. (512) 2. W14 PEINELT, Carolina 2007 Pina-Bausch-Gesamtschule - Klasse 7.1.a 0:13:21

22. (2060) 10. W11 VIETEN, Rubi 2010 0:13:29

23. (2114) 11. W11 AL ALI, Farah 2010 Realschule Vohwinkel - Klasse 5a 0:13:35

24. (2072) 3. W12 DERKS, Angelina 2009 Realschule Vohwinkel - Klasse 6b 0:13:51

25. (2061) 3. W9 VIETEN, Fritzi 2012 0:13:57

26. (2094) 4. W12 DAUTI, Selina 2009 Realschule Vohwinkel - Klasse 5d 0:14:00

27. (2062) 5. W12 AAMAROUCHI, Aya 2009 Realschule Vohwinkel - Klasse 6b 0:14:12

27. (2089) 5. W12 AZEEZ, Ruya 2009 Realschule Vohwinkel - Klasse 5d 0:14:12

29. (2020) 3. W14 MULONGO, Perle 2007 Pina-Bausch-Gesamtschule - Klasse 7.1.b 0:15:02

30. (2109) 7. W12 SAHIN, Hivda 2009 Realschule Vohwinkel - Klasse 5d 0:15:13

31. (2014) 6. W13 HAGN, Lisa 2008 Pina-Bausch-Gesamtschule - Klasse 7.1.b 0:15:20

32. (2293) 12. W11 MIRI, Maryam 2010 Realschule Vohwinkel - Klasse 5c 0:15:22

33. (2088) 8. W12 AYDOG, Ilmiye 2009 Realschule Vohwinkel - Klasse 5d 0:15:23

34. (2021) 4. W14 NEUHAUSEN, Marie 2007 Pina-Bausch-Gesamtschule - Klasse 7.1.b 0:15:26

35. (2031) 7. W13 SPEHR, Josie 2008 Pina-Bausch-Gesamtschule - Klasse 7.1.b 0:15:28

36. (2012) 8. W13 ELS, Lara 2008 Pina-Bausch-Gesamtschule - Klasse 7.1.b 0:15:30

36. (2275) 8. W13 SCHULZE, Julia 2008 Realschule Vohwinkel - Klasse 6c 0:15:30

38. (2015) 10. W13 HIMMELMANN, Maya 2008 Pina-Bausch-Gesamtschule - Klasse 7.1.b 0:15:32

39. (2105) 9. W12 LO PORTO, Sara 2009 Realschule Vohwinkel - Klasse 5d 0:15:38

40. (2044) 5. W14 KAUM, Harmolpreet 2007 Pina-Bausch-Gesamtschule - Klasse 7.1.a 0:16:10

41. (2100) 10. W12 KAHRAMANOGULLARI, Ariya 2009 Realschule Vohwinkel - Klasse 5d 0:16:18

42. (2081) 11. W13 OUAHLI, Douae 2008 Realschule Vohwinkel - Klasse 6b 0:16:19
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43. (2037) 12. W13 DE DONATIS, Miriam 2008 Pina-Bausch-Gesamtschule - Klasse 7.1.a 0:16:28

44. (2085) 11. W12 ACHKIF, Sara 2009 Realschule Vohwinkel - Klasse 5d 0:16:33

45. (2064) 13. W13 ALBASH, Sema 2008 Realschule Vohwinkel - Klasse 6b 0:16:36

46. (2032) 6. W14 STEIN, Kim 2007 Pina-Bausch-Gesamtschule - Klasse 7.1.b 0:16:45

47. (2005) 14. W13 BUETTA, Melania 2008 Pina-Bausch-Gesamtschule - Klasse 7.1.b 0:16:53

48. (2111) 13. W11 VUK, Samantha 2010 Realschule Vohwinkel - Klasse 5d 0:16:56

49. (2034) 15. W13 AUGUSTIN, Lina 2008 Pina-Bausch-Gesamtschule - Klasse 7.1.a 0:17:07

50. (2124) 14. W11 GROTHOFF, Ronja 2010 Realschule Vohwinkel - Klasse 5a 0:17:09

50. (2135) 12. W12 WÜLFING, Jodie 2009 Realschule Vohwinkel - Klasse 5a 0:17:09

52. (2036) 16. W13 CONRADY, Lilly 2008 Pina-Bausch-Gesamtschule - Klasse 7.1.a 0:17:38

53. (2276) 7. W14 SÖYLER, Bercem 2007 Realschule Vohwinkel - Klasse 6c 0:17:55

54. (2120) 17. W13 ELKASMI, Ismahane 2008 Realschule Vohwinkel - Klasse 5a 0:17:59

55. (2011) 18. W13 EL HASNAOUI, Salma 2008 Pina-Bausch-Gesamtschule - Klasse 7.1.b 0:18:10

56. (2261) 19. W13 ALATO, Soleen 2008 Realschule Vohwinkel - Klasse 6c 0:18:11

57. (2022) 8. W14 NOENEN, Leonie 2007 Pina-Bausch-Gesamtschule - Klasse 7.1.b 0:18:13

57. (2063) 13. W12 AL MUSATI, Asmae 2009 Realschule Vohwinkel - Klasse 6b 0:18:13

59. (2077) 20. W13 HIOTI, Alexia 2008 Realschule Vohwinkel - Klasse 6b 0:18:24

60. (2139) 14. W12 BEBENEK, Michelle 2009 Realschule Vohwinkel - Klasse 5b 0:19:20

61. (2160) 15. W11 SCHMITZ, Svea 2010 Realschule Vohwinkel - Klasse 5b 0:19:56

62. (2300) 16. W11 SOYSAL, Esma 2010 Realschule Vohwinkel - Klasse 5c 0:20:00

63. (2285) 17. W11 GASHI, Sueda 2010 Realschule Vohwinkel - Klasse 5c 0:20:03

64. (2054) 9. W14 SBAIH, Batul 2007 Pina-Bausch-Gesamtschule - Klasse 7.1.a 0:20:12

65. (2058) 21. W13 VOUDOURI, Melania 2008 Pina-Bausch-Gesamtschule - Klasse 7.1.a 0:20:13

66. (2151) 22. W13 IMADKHUDHAIR, Ruaa 2008 Realschule Vohwinkel - Klasse 5b 0:20:25

67. (2055) 23. W13 SCHKLARSKI, Anna-Maria 2008 Pina-Bausch-Gesamtschule - Klasse 7.1.a 0:20:26

68. (2112) 18. W11 AKEEL, Teslem 2010 Realschule Vohwinkel - Klasse 5a 0:20:30

69. (2123) 19. W11 FERRARO, Antonia 2010 Realschule Vohwinkel - Klasse 5a 0:20:45

69. (2136) 15. W12 ZOVKO, Ema 2009 Realschule Vohwinkel - Klasse 5a 0:20:45

71. (2076) 24. W13 HERBERT, Zoey 2008 Realschule Vohwinkel - Klasse 6b 0:21:52

72. (2156) 25. W13 MOUSLEM, Celine 2008 Realschule Vohwinkel - Klasse 5b 0:21:59

73. (2041) 1. W15 HASSAN, Jewana 2006 Pina-Bausch-Gesamtschule - Klasse 7.1.a 0:22:32

74. (2291) 20. W11 LAZRAK EL FTOUH, Kawtar 2010 Realschule Vohwinkel - Klasse 5c 0:22:36

75. (2126) 16. W12 MARKOVIC, Aleksandra 2009 Realschule Vohwinkel - Klasse 5a 0:24:26

76. (2133) 21. W11 VARNAVSKIJ, Victoria 2010 Realschule Vohwinkel - Klasse 5a 0:24:42

77. (2122) 22. W11 ERRABANI, Mariam 2010 Realschule Vohwinkel - Klasse 5a 0:24:43

78. (2158) 17. W12 QIZMOLLI, Leonita 2009 Realschule Vohwinkel - Klasse 5b 0:25:20

78. (2161) 23. W11 SEMERCI, Ada 2010 Realschule Vohwinkel - Klasse 5b 0:25:20

80. (2260) 18. W12 AKIN, Illayda 2009 Realschule Vohwinkel - Klasse 6c 0:27:09

81. (2265) 10. W14 HALACOGLU, Medine 2007 Realschule Vohwinkel - Klasse 6c 0:27:44

82. (2142) 19. W12 DEUTERS, Leonie 2009 Realschule Vohwinkel - Klasse 5b 0:27:46

83. (2292) 24. W11 MAZEH, Kausar 2010 Realschule Vohwinkel - Klasse 5c 0:28:00

84. (2289) 25. W11 KARTAL, Naz 2010 Realschule Vohwinkel - Klasse 5c 0:28:03

85. (2283) 26. W11 EL KASMI, Samia 2010 Realschule Vohwinkel - Klasse 5c 0:28:09

86. (2273) 26. W13 ORTMANN, Luca 2008 Realschule Vohwinkel - Klasse 6c 0:38:39
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MÄNNLICH 
1. (2068) 1. M13 BAZZANO, Gianluca 2008 Realschule Vohwinkel - Klasse 6b 0:08:05

2. (2104) 1. M11 KRIVIC, Minel 2010 Realschule Vohwinkel - Klasse 5d 0:08:35

3. (2001) 1. M10 ZELEK, Jan Niklas 2011 0:09:23

4. (511) 2. M13 AHNDORF, Nick 2008 Pina-Bausch-Gesamtschule - Klasse 7.1.b 0:09:25

5. (2144) 1. M12 DJUHERA, Ensar 2009 Realschule Vohwinkel - Klasse 5b 0:09:33

6. (2305) 3. M13 SERVAN, Elias 2008 0:09:37

7. (2304) 1. M9 LANGE, Emil 2012 0:09:45

8. (2262) 4. M13 ASANI, Abdulfatah 2008 Realschule Vohwinkel - Klasse 6c 0:10:50

9. (2272) 5. M13 MIRI, Murad 2008 Realschule Vohwinkel - Klasse 6c 0:10:55

10. (2282) 2. M11 DAY, Leonhard 2010 Realschule Vohwinkel - Klasse 5c 0:11:07

10. (2299) 2. M11 SEVIM, Velid 2010 Realschule Vohwinkel - Klasse 5c 0:11:07

12. (2080) 2. M12 KOJZAR, Taylor 2009 Realschule Vohwinkel - Klasse 6b 0:11:11

13. (2097) 4. M11 HAMADI, Shadi 2010 Realschule Vohwinkel - Klasse 5d 0:11:12

14. (2083) 6. M13 PERK, Hamza 2008 Realschule Vohwinkel - Klasse 6b 0:11:20

15. (2306) 5. M11 SERVAN, Jonas 2010 0:11:24

16. (2137) 3. M12 ASANI, Sabah 2009 Realschule Vohwinkel - Klasse 5a 0:11:42

17. (2073) 4. M12 ERRANTE, Noel 2009 Realschule Vohwinkel - Klasse 6b 0:11:44

18. (2308) 1. M8 SCHLÖSSER, Yarim 2013 Vohwinkeler STV 0:11:48

19. (2013) 1. M14 FORNARI, Christian 2007 Pina-Bausch-Gesamtschule - Klasse 7.1.b 0:12:09

20. (2026) 7. M13 PORSCHKE, Nico 2008 Pina-Bausch-Gesamtschule - Klasse 7.1.b 0:12:16

21. (2030) 2. M14 SONDERMANN, Florian 2007 Pina-Bausch-Gesamtschule - Klasse 7.1.b 0:12:17

22. (2069) 5. M12 BENHNIA, Faysal 2009 Realschule Vohwinkel - Klasse 6b 0:12:24

23. (2086) 6. M12 ASAAD, Bayar 2009 Realschule Vohwinkel - Klasse 5d 0:12:25

24. (2134) 7. M12 VIANDEN, Pascal 2009 Realschule Vohwinkel - Klasse 5a 0:12:27

25. (2084) 8. M13 VITO, Bruno 2008 Realschule Vohwinkel - Klasse 6b 0:12:47

26. (2107) 8. M12 OTCHERE, Joel 2009 Realschule Vohwinkel - Klasse 5d 0:12:50

27. (2118) 6. M11 CEBELLA, Tom 2010 Realschule Vohwinkel - Klasse 5a 0:12:51

28. (2121) 7. M11 EMDE, Jaden 2010 Realschule Vohwinkel - Klasse 5a 0:12:52

29. (2048) 1. M15 LALA, Edmond 2006 Pina-Bausch-Gesamtschule - Klasse 7.1.a 0:12:59

30. (2130) 8. M11 STRAUß, Mads 2010 Realschule Vohwinkel - Klasse 5a 0:13:41

31. (2266) 9. M13 HALALI, Benjamin 2008 Realschule Vohwinkel - Klasse 6c 0:13:45

32. (2302) 9. M11 VELIAJ, Dawid 2010 Realschule Vohwinkel - Klasse 5c 0:13:50

33. (2264) 3. M14 GHANWI, Ali 2007 Realschule Vohwinkel - Klasse 6c 0:14:04

34. (2174) 10. M11 HELDMANN, Linus 2010 Pina-Bausch-Gesamtschule - Klasse 5.2.a 0:14:12

35. (2271) 10. M13 LAWAL, Razak 2008 Realschule Vohwinkel - Klasse 6c 0:14:15

36. (2259) 9. M12 AIRICH, Daniel 2009 Realschule Vohwinkel - Klasse 6c 0:14:23

37. (2279) 11. M11 ABDELKARIM, Mohammed Saleh 2010 Realschule Vohwinkel - Klasse 5c 0:14:25

38. (2095) 12. M11 FRITSCH, Dominique 2010 Realschule Vohwinkel - Klasse 5d 0:14:28

39. (2170) 13. M11 HASSO, Ammar 2010 Pina-Bausch-Gesamtschule - Klasse 5.2.a 0:14:34

40. (2027) 4. M14 RICK, Finley 2007 Pina-Bausch-Gesamtschule - Klasse 7.1.b 0:14:48

41. (2154) 10. M12 KOSTADINOWSKI, Adrijan 2009 Realschule Vohwinkel - Klasse 5b 0:15:00

42. (2153) 11. M13 KLASS, Achilis 2008 Realschule Vohwinkel - Klasse 5b 0:15:10
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43. (2168) 14. M11 CAPAN, Merdan 2010 Pina-Bausch-Gesamtschule - Klasse 5.2.a 0:15:53

44. (2159) 15. M11 RAFIZODA, Yosin 2010 Realschule Vohwinkel - Klasse 5b 0:15:54

45. (2116) 11. M12 BONDARENCO, Arsentii 2009 Realschule Vohwinkel - Klasse 5a 0:16:02

46. (2039) 12. M13 FLAUM, Adrian 2008 Pina-Bausch-Gesamtschule - Klasse 7.1.a 0:16:07

47. (2098) 16. M11 ISIK, Mir Raman 2010 Realschule Vohwinkel - Klasse 5d 0:16:11

48. (2067) 5. M14 AZZAYDI, Adam 2007 Realschule Vohwinkel - Klasse 6b 0:16:16

49. (2045) 13. M13 KLON, Wojtech 2008 Pina-Bausch-Gesamtschule - Klasse 7.1.a 0:16:17

50. (2096) 14. M13 GREFFRATH, Jonas 2008 Realschule Vohwinkel - Klasse 5d 0:16:20

50. (2101) 17. M11 KARADUMAN, Cesur 2010 Realschule Vohwinkel - Klasse 5d 0:16:20

52. (2092) 18. M11 BUCHHAMMER, Tim 2010 Realschule Vohwinkel - Klasse 5d 0:16:27

53. (2025) 15. M13 PLÖGER, Finn 2008 Pina-Bausch-Gesamtschule - Klasse 7.1.b 0:16:32

54. (2024) 16. M13 PASCHEK, Lucas 2008 Pina-Bausch-Gesamtschule - Klasse 7.1.b 0:16:34

55. (2017) 17. M13 KNIEWEL, Etienne 2008 Pina-Bausch-Gesamtschule - Klasse 7.1.b 0:16:48

56. (2019) 18. M13 LOERZER, Jonas 2008 Pina-Bausch-Gesamtschule - Klasse 7.1.b 0:16:51

57. (2057) 19. M13 STÄDLER, Lukian 2008 Pina-Bausch-Gesamtschule - Klasse 7.1.a 0:16:52

58. (2295) 19. M11 PRUIN, Joshua Marlon 2010 Realschule Vohwinkel - Klasse 5c 0:17:00

58. (2297) 19. M11 SABANI, Muzafer 2010 Realschule Vohwinkel - Klasse 5c 0:17:00

60. (2047) 20. M13 KRÜSMANN, Filib 2008 Pina-Bausch-Gesamtschule - Klasse 7.1.a 0:17:07

61. (2110) 12. M12 SENGÜL, Mehmet 2009 Realschule Vohwinkel - Klasse 5d 0:17:11

62. (2258) 13. M12 ABDEL KARIM, Issa 2009 Realschule Vohwinkel - Klasse 6c 0:17:12

63. (2079) 14. M12 KALDIK, Berkay 2009 Realschule Vohwinkel - Klasse 6b 0:17:19

64. (2106) 21. M11 MIKHAYLOV, Gregor 2010 Realschule Vohwinkel - Klasse 5d 0:17:42

65. (2270) 15. M12 KÜLPMANN, Leon 2009 Realschule Vohwinkel - Klasse 6c 0:17:55

66. (2164) 22. M11 GUERRA, Nevio 2010 Pina-Bausch-Gesamtschule - Klasse 5.2.b 0:18:00

67. (2145) 23. M11 EL HAROUCHI, Ilias 2010 Realschule Vohwinkel - Klasse 5b 0:18:20

67. (2290) 23. M11 KLEIN, Leo 2010 Realschule Vohwinkel - Klasse 5c 0:18:20

69. (2298) 25. M11 SEVERINO, Lisandro 2010 Realschule Vohwinkel - Klasse 5c 0:18:29

70. (2162) 16. M12 VASKYS, Nojus 2009 Realschule Vohwinkel - Klasse 5b 0:18:38

71. (2131) 21. M13 TAHER, Ali 2008 Realschule Vohwinkel - Klasse 5a 0:18:43

72. (2312) 6. M14 ZIEMKE, Philipp 2007 Pina-Bausch-Gesamtschule - Klasse 7.1.a 0:18:49

73. (2050) 22. M13 NICOLI, Roberto 2008 Pina-Bausch-Gesamtschule - Klasse 7.1.a 0:18:50

74. (2113) 17. M12 AKSOY, Sevban 2009 Realschule Vohwinkel - Klasse 5a 0:19:10

75. (2155) 18. M12 LANDE, Pedro 2009 Realschule Vohwinkel - Klasse 5b 0:19:20

76. (2010) 23. M13 EDENHOFNER, Philipp 2008 Pina-Bausch-Gesamtschule - Klasse 7.1.b 0:19:45

77. (2268) 19. M12 KILIC, Bedirhan 2009 Realschule Vohwinkel - Klasse 6c 0:19:48

78. (2286) 26. M11 HAWIRI, Jnan 2010 Realschule Vohwinkel - Klasse 5c 0:19:55

79. (2287) 27. M11 KALDIK, Beray 2010 Realschule Vohwinkel - Klasse 5c 0:20:00

80. (2082) 20. M12 QUARDI, Ayman 2009 Realschule Vohwinkel - Klasse 6b 0:20:27

81. (2140) 21. M12 BEN BARKA, Mohamed 2009 Realschule Vohwinkel - Klasse 5b 0:20:55

82. (2033) 7. M14 AL EDWAN, Bilal 2007 Pina-Bausch-Gesamtschule - Klasse 7.1.a 0:20:56

82. (2049) 24. M13 MAHMOUD, Yasan 2008 Pina-Bausch-Gesamtschule - Klasse 7.1.a 0:20:56

84. (2066) 22. M12 AZEEZ, Mohammed 2009 Realschule Vohwinkel - Klasse 6b 0:21:00

85. (2147) 28. M11 FREITAG, Mikail 2010 Realschule Vohwinkel - Klasse 5b 0:21:49

86. (2284) 29. M11 FIDORA, Jamie Kai Alexander 2010 Realschule Vohwinkel - Klasse 5c 0:22:33
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87. (2125) 23. M12 KARAH HADEED, Ahmad 2009 Realschule Vohwinkel - Klasse 5a 0:23:12

88. (2301) 30. M11 VASSILYEV, Vladislav 2010 Realschule Vohwinkel - Klasse 5c 0:23:23

89. (2128) 31. M11 PIRA, Fuad 2010 Realschule Vohwinkel - Klasse 5a 0:23:29

90. (2115) 32. M11 ANDOM, Hennos 2010 Realschule Vohwinkel - Klasse 5a 0:23:30

91. (2132) 33. M11 TUREK, Elias 2010 Realschule Vohwinkel - Klasse 5a 0:24:26

92. (2278) 25. M13 YAWI, Jonathan 2008 Realschule Vohwinkel - Klasse 6c 0:25:03

93. (2277) 26. M13 STACHELY, Mikael 2008 Realschule Vohwinkel - Klasse 6c 0:28:15

94. (2269) 24. M12 KOC, Ilyas 2009 Realschule Vohwinkel - Klasse 6c 0:28:29

95. (2150) 25. M12 HOLZHÄUSER, Gregor 2009 Realschule Vohwinkel - Klasse 5b 0:30:06

96. (2294) 34. M11 MÜHACIR, Welat Taha 2010 Realschule Vohwinkel - Klasse 5c 0:32:00

96. (2296) 34. M11 RUBINO, Michael 2010 Realschule Vohwinkel - Klasse 5c 0:32:00

Anzahl Teilnehmer: 183
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KINDER M10
1. (2001) 3. M ZELEK, Jan Niklas 2011 0:09:23

KINDER M11
1. (2104) 2. M KRIVIC, Minel 2010 Realschule Vohwinkel - Klasse 5d 0:08:35

2. (2282) 10. M DAY, Leonhard 2010 Realschule Vohwinkel - Klasse 5c 0:11:07

2. (2299) 10. M SEVIM, Velid 2010 Realschule Vohwinkel - Klasse 5c 0:11:07

4. (2097) 13. M HAMADI, Shadi 2010 Realschule Vohwinkel - Klasse 5d 0:11:12

5. (2306) 15. M SERVAN, Jonas 2010 0:11:24

6. (2118) 27. M CEBELLA, Tom 2010 Realschule Vohwinkel - Klasse 5a 0:12:51

7. (2121) 28. M EMDE, Jaden 2010 Realschule Vohwinkel - Klasse 5a 0:12:52

8. (2130) 30. M STRAUß, Mads 2010 Realschule Vohwinkel - Klasse 5a 0:13:41

9. (2302) 32. M VELIAJ, Dawid 2010 Realschule Vohwinkel - Klasse 5c 0:13:50

10. (2174) 34. M HELDMANN, Linus 2010 Pina-Bausch-Gesamtschule - Klasse 5.2.a 0:14:12

11. (2279) 37. M ABDELKARIM, Mohammed Saleh 2010 Realschule Vohwinkel - Klasse 5c 0:14:25

12. (2095) 38. M FRITSCH, Dominique 2010 Realschule Vohwinkel - Klasse 5d 0:14:28

13. (2170) 39. M HASSO, Ammar 2010 Pina-Bausch-Gesamtschule - Klasse 5.2.a 0:14:34

14. (2168) 43. M CAPAN, Merdan 2010 Pina-Bausch-Gesamtschule - Klasse 5.2.a 0:15:53

15. (2159) 44. M RAFIZODA, Yosin 2010 Realschule Vohwinkel - Klasse 5b 0:15:54

16. (2098) 47. M ISIK, Mir Raman 2010 Realschule Vohwinkel - Klasse 5d 0:16:11

17. (2101) 50. M KARADUMAN, Cesur 2010 Realschule Vohwinkel - Klasse 5d 0:16:20

18. (2092) 52. M BUCHHAMMER, Tim 2010 Realschule Vohwinkel - Klasse 5d 0:16:27

19. (2295) 58. M PRUIN, Joshua Marlon 2010 Realschule Vohwinkel - Klasse 5c 0:17:00

19. (2297) 58. M SABANI, Muzafer 2010 Realschule Vohwinkel - Klasse 5c 0:17:00

21. (2106) 64. M MIKHAYLOV, Gregor 2010 Realschule Vohwinkel - Klasse 5d 0:17:42

22. (2164) 66. M GUERRA, Nevio 2010 Pina-Bausch-Gesamtschule - Klasse 5.2.b 0:18:00

23. (2145) 67. M EL HAROUCHI, Ilias 2010 Realschule Vohwinkel - Klasse 5b 0:18:20

23. (2290) 67. M KLEIN, Leo 2010 Realschule Vohwinkel - Klasse 5c 0:18:20

25. (2298) 69. M SEVERINO, Lisandro 2010 Realschule Vohwinkel - Klasse 5c 0:18:29

26. (2286) 78. M HAWIRI, Jnan 2010 Realschule Vohwinkel - Klasse 5c 0:19:55

27. (2287) 79. M KALDIK, Beray 2010 Realschule Vohwinkel - Klasse 5c 0:20:00

28. (2147) 85. M FREITAG, Mikail 2010 Realschule Vohwinkel - Klasse 5b 0:21:49

29. (2284) 86. M FIDORA, Jamie Kai Alexander 2010 Realschule Vohwinkel - Klasse 5c 0:22:33

30. (2301) 88. M VASSILYEV, Vladislav 2010 Realschule Vohwinkel - Klasse 5c 0:23:23

31. (2128) 89. M PIRA, Fuad 2010 Realschule Vohwinkel - Klasse 5a 0:23:29

32. (2115) 90. M ANDOM, Hennos 2010 Realschule Vohwinkel - Klasse 5a 0:23:30

33. (2132) 91. M TUREK, Elias 2010 Realschule Vohwinkel - Klasse 5a 0:24:26

34. (2294) 96. M MÜHACIR, Welat Taha 2010 Realschule Vohwinkel - Klasse 5c 0:32:00

34. (2296) 96. M RUBINO, Michael 2010 Realschule Vohwinkel - Klasse 5c 0:32:00
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JUGEND M12
1. (2144) 5. M DJUHERA, Ensar 2009 Realschule Vohwinkel - Klasse 5b 0:09:33

2. (2080) 12. M KOJZAR, Taylor 2009 Realschule Vohwinkel - Klasse 6b 0:11:11

3. (2137) 16. M ASANI, Sabah 2009 Realschule Vohwinkel - Klasse 5a 0:11:42

4. (2073) 17. M ERRANTE, Noel 2009 Realschule Vohwinkel - Klasse 6b 0:11:44

5. (2069) 22. M BENHNIA, Faysal 2009 Realschule Vohwinkel - Klasse 6b 0:12:24

6. (2086) 23. M ASAAD, Bayar 2009 Realschule Vohwinkel - Klasse 5d 0:12:25

7. (2134) 24. M VIANDEN, Pascal 2009 Realschule Vohwinkel - Klasse 5a 0:12:27

8. (2107) 26. M OTCHERE, Joel 2009 Realschule Vohwinkel - Klasse 5d 0:12:50

9. (2259) 36. M AIRICH, Daniel 2009 Realschule Vohwinkel - Klasse 6c 0:14:23

10. (2154) 41. M KOSTADINOWSKI, Adrijan 2009 Realschule Vohwinkel - Klasse 5b 0:15:00

11. (2116) 45. M BONDARENCO, Arsentii 2009 Realschule Vohwinkel - Klasse 5a 0:16:02

12. (2110) 61. M SENGÜL, Mehmet 2009 Realschule Vohwinkel - Klasse 5d 0:17:11

13. (2258) 62. M ABDEL KARIM, Issa 2009 Realschule Vohwinkel - Klasse 6c 0:17:12

14. (2079) 63. M KALDIK, Berkay 2009 Realschule Vohwinkel - Klasse 6b 0:17:19

15. (2270) 65. M KÜLPMANN, Leon 2009 Realschule Vohwinkel - Klasse 6c 0:17:55

16. (2162) 70. M VASKYS, Nojus 2009 Realschule Vohwinkel - Klasse 5b 0:18:38

17. (2113) 74. M AKSOY, Sevban 2009 Realschule Vohwinkel - Klasse 5a 0:19:10

18. (2155) 75. M LANDE, Pedro 2009 Realschule Vohwinkel - Klasse 5b 0:19:20

19. (2268) 77. M KILIC, Bedirhan 2009 Realschule Vohwinkel - Klasse 6c 0:19:48

20. (2082) 80. M QUARDI, Ayman 2009 Realschule Vohwinkel - Klasse 6b 0:20:27

21. (2140) 81. M BEN BARKA, Mohamed 2009 Realschule Vohwinkel - Klasse 5b 0:20:55

22. (2066) 84. M AZEEZ, Mohammed 2009 Realschule Vohwinkel - Klasse 6b 0:21:00

23. (2125) 87. M KARAH HADEED, Ahmad 2009 Realschule Vohwinkel - Klasse 5a 0:23:12

24. (2269) 94. M KOC, Ilyas 2009 Realschule Vohwinkel - Klasse 6c 0:28:29

25. (2150) 95. M HOLZHÄUSER, Gregor 2009 Realschule Vohwinkel - Klasse 5b 0:30:06

·  SCHÜLERLAUF (2 KM)   ·   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN
.

RG NR RG AK NAME, VORNAME JG VEREIN ZEIT

Zuletzt aktualisiert:

18.06.2021, 11:15:54 Uhr



WUPPERTAL » 12. - 16. JUNI 2021

8. Vohwinkeler Fuchslauf VIRTUELL 
▌

Gilt nicht als Leistungsnachweis – Zeiten sind nicht geprüft
Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

JUGEND M13
1. (2068) 1. M BAZZANO, Gianluca 2008 Realschule Vohwinkel - Klasse 6b 0:08:05

2. (511) 4. M AHNDORF, Nick 2008 Pina-Bausch-Gesamtschule - Klasse 7.1.b 0:09:25

3. (2305) 6. M SERVAN, Elias 2008 0:09:37

4. (2262) 8. M ASANI, Abdulfatah 2008 Realschule Vohwinkel - Klasse 6c 0:10:50

5. (2272) 9. M MIRI, Murad 2008 Realschule Vohwinkel - Klasse 6c 0:10:55

6. (2083) 14. M PERK, Hamza 2008 Realschule Vohwinkel - Klasse 6b 0:11:20

7. (2026) 20. M PORSCHKE, Nico 2008 Pina-Bausch-Gesamtschule - Klasse 7.1.b 0:12:16

8. (2084) 25. M VITO, Bruno 2008 Realschule Vohwinkel - Klasse 6b 0:12:47

9. (2266) 31. M HALALI, Benjamin 2008 Realschule Vohwinkel - Klasse 6c 0:13:45

10. (2271) 35. M LAWAL, Razak 2008 Realschule Vohwinkel - Klasse 6c 0:14:15

11. (2153) 42. M KLASS, Achilis 2008 Realschule Vohwinkel - Klasse 5b 0:15:10

12. (2039) 46. M FLAUM, Adrian 2008 Pina-Bausch-Gesamtschule - Klasse 7.1.a 0:16:07

13. (2045) 49. M KLON, Wojtech 2008 Pina-Bausch-Gesamtschule - Klasse 7.1.a 0:16:17

14. (2096) 50. M GREFFRATH, Jonas 2008 Realschule Vohwinkel - Klasse 5d 0:16:20

15. (2025) 53. M PLÖGER, Finn 2008 Pina-Bausch-Gesamtschule - Klasse 7.1.b 0:16:32

16. (2024) 54. M PASCHEK, Lucas 2008 Pina-Bausch-Gesamtschule - Klasse 7.1.b 0:16:34

17. (2017) 55. M KNIEWEL, Etienne 2008 Pina-Bausch-Gesamtschule - Klasse 7.1.b 0:16:48

18. (2019) 56. M LOERZER, Jonas 2008 Pina-Bausch-Gesamtschule - Klasse 7.1.b 0:16:51

19. (2057) 57. M STÄDLER, Lukian 2008 Pina-Bausch-Gesamtschule - Klasse 7.1.a 0:16:52

20. (2047) 60. M KRÜSMANN, Filib 2008 Pina-Bausch-Gesamtschule - Klasse 7.1.a 0:17:07

21. (2131) 71. M TAHER, Ali 2008 Realschule Vohwinkel - Klasse 5a 0:18:43

22. (2050) 73. M NICOLI, Roberto 2008 Pina-Bausch-Gesamtschule - Klasse 7.1.a 0:18:50

23. (2010) 76. M EDENHOFNER, Philipp 2008 Pina-Bausch-Gesamtschule - Klasse 7.1.b 0:19:45

24. (2049) 82. M MAHMOUD, Yasan 2008 Pina-Bausch-Gesamtschule - Klasse 7.1.a 0:20:56

25. (2278) 92. M YAWI, Jonathan 2008 Realschule Vohwinkel - Klasse 6c 0:25:03

26. (2277) 93. M STACHELY, Mikael 2008 Realschule Vohwinkel - Klasse 6c 0:28:15

JUGEND M14
1. (2013) 19. M FORNARI, Christian 2007 Pina-Bausch-Gesamtschule - Klasse 7.1.b 0:12:09

2. (2030) 21. M SONDERMANN, Florian 2007 Pina-Bausch-Gesamtschule - Klasse 7.1.b 0:12:17

3. (2264) 33. M GHANWI, Ali 2007 Realschule Vohwinkel - Klasse 6c 0:14:04

4. (2027) 40. M RICK, Finley 2007 Pina-Bausch-Gesamtschule - Klasse 7.1.b 0:14:48

5. (2067) 48. M AZZAYDI, Adam 2007 Realschule Vohwinkel - Klasse 6b 0:16:16

6. (2312) 72. M ZIEMKE, Philipp 2007 Pina-Bausch-Gesamtschule - Klasse 7.1.a 0:18:49

7. (2033) 82. M AL EDWAN, Bilal 2007 Pina-Bausch-Gesamtschule - Klasse 7.1.a 0:20:56

JUGEND M15
1. (2048) 29. M LALA, Edmond 2006 Pina-Bausch-Gesamtschule - Klasse 7.1.a 0:12:59

KINDER M8
1. (2308) 18. M SCHLÖSSER, Yarim 2013 Vohwinkeler STV 0:11:48
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KINDER M9
1. (2304) 7. M LANGE, Emil 2012 0:09:45

KINDER W10
1. (2311) 6. W STEINMÜLLER, Leah 2011 Vohwinkeler STV 0:10:47

KINDER W11
1. (2093) 1. W DARIF KOUFANE, Hafsa 2010 Realschule Vohwinkel - Klasse 5d 0:08:45

2. (2167) 2. W WALTER, Hanne 2010 Pina-Bausch-Gesamtschule - Klasse 5.2.b 0:09:54

3. (2108) 7. W OUAHLI, Oualae 2010 Realschule Vohwinkel - Klasse 5d 0:10:51

4. (2202) 8. W TZANIS, Chrisi 2010 Pina-Bausch-Gesamtschule - Klasse 5.1.b 0:11:08

5. (2138) 11. W AZIRI, Ajshe 2010 Realschule Vohwinkel - Klasse 5b 0:12:12

6. (2166) 13. W NEUMANN, Laura 2010 Pina-Bausch-Gesamtschule - Klasse 5.2.b 0:12:38

7. (2103) 14. W KOC, Meyrem 2010 Realschule Vohwinkel - Klasse 5d 0:12:46

7. (2119) 14. W DOUHABI, Mariam 2010 Realschule Vohwinkel - Klasse 5a 0:12:46

9. (2173) 19. W MAYER, Sina 2010 Pina-Bausch-Gesamtschule - Klasse 5.2.a 0:13:10

10. (2060) 22. W VIETEN, Rubi 2010 0:13:29

11. (2114) 23. W AL ALI, Farah 2010 Realschule Vohwinkel - Klasse 5a 0:13:35

12. (2293) 32. W MIRI, Maryam 2010 Realschule Vohwinkel - Klasse 5c 0:15:22

13. (2111) 48. W VUK, Samantha 2010 Realschule Vohwinkel - Klasse 5d 0:16:56

14. (2124) 50. W GROTHOFF, Ronja 2010 Realschule Vohwinkel - Klasse 5a 0:17:09

15. (2160) 61. W SCHMITZ, Svea 2010 Realschule Vohwinkel - Klasse 5b 0:19:56

16. (2300) 62. W SOYSAL, Esma 2010 Realschule Vohwinkel - Klasse 5c 0:20:00

17. (2285) 63. W GASHI, Sueda 2010 Realschule Vohwinkel - Klasse 5c 0:20:03

18. (2112) 68. W AKEEL, Teslem 2010 Realschule Vohwinkel - Klasse 5a 0:20:30

19. (2123) 69. W FERRARO, Antonia 2010 Realschule Vohwinkel - Klasse 5a 0:20:45

20. (2291) 74. W LAZRAK EL FTOUH, Kawtar 2010 Realschule Vohwinkel - Klasse 5c 0:22:36

21. (2133) 76. W VARNAVSKIJ, Victoria 2010 Realschule Vohwinkel - Klasse 5a 0:24:42

22. (2122) 77. W ERRABANI, Mariam 2010 Realschule Vohwinkel - Klasse 5a 0:24:43

23. (2161) 78. W SEMERCI, Ada 2010 Realschule Vohwinkel - Klasse 5b 0:25:20

24. (2292) 83. W MAZEH, Kausar 2010 Realschule Vohwinkel - Klasse 5c 0:28:00

25. (2289) 84. W KARTAL, Naz 2010 Realschule Vohwinkel - Klasse 5c 0:28:03

26. (2283) 85. W EL KASMI, Samia 2010 Realschule Vohwinkel - Klasse 5c 0:28:09
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JUGEND W12
1. (2087) 9. W ASSOUFI, Safaa 2009 Realschule Vohwinkel - Klasse 5d 0:11:32

2. (2141) 16. W BOURIMA, Malak 2009 Realschule Vohwinkel - Klasse 5b 0:12:55

3. (2072) 24. W DERKS, Angelina 2009 Realschule Vohwinkel - Klasse 6b 0:13:51

4. (2094) 26. W DAUTI, Selina 2009 Realschule Vohwinkel - Klasse 5d 0:14:00

5. (2062) 27. W AAMAROUCHI, Aya 2009 Realschule Vohwinkel - Klasse 6b 0:14:12

5. (2089) 27. W AZEEZ, Ruya 2009 Realschule Vohwinkel - Klasse 5d 0:14:12

7. (2109) 30. W SAHIN, Hivda 2009 Realschule Vohwinkel - Klasse 5d 0:15:13

8. (2088) 33. W AYDOG, Ilmiye 2009 Realschule Vohwinkel - Klasse 5d 0:15:23

9. (2105) 39. W LO PORTO, Sara 2009 Realschule Vohwinkel - Klasse 5d 0:15:38

10. (2100) 41. W KAHRAMANOGULLARI, Ariya 2009 Realschule Vohwinkel - Klasse 5d 0:16:18

11. (2085) 44. W ACHKIF, Sara 2009 Realschule Vohwinkel - Klasse 5d 0:16:33

12. (2135) 50. W WÜLFING, Jodie 2009 Realschule Vohwinkel - Klasse 5a 0:17:09

13. (2063) 57. W AL MUSATI, Asmae 2009 Realschule Vohwinkel - Klasse 6b 0:18:13

14. (2139) 60. W BEBENEK, Michelle 2009 Realschule Vohwinkel - Klasse 5b 0:19:20

15. (2136) 69. W ZOVKO, Ema 2009 Realschule Vohwinkel - Klasse 5a 0:20:45

16. (2126) 75. W MARKOVIC, Aleksandra 2009 Realschule Vohwinkel - Klasse 5a 0:24:26

17. (2158) 78. W QIZMOLLI, Leonita 2009 Realschule Vohwinkel - Klasse 5b 0:25:20

18. (2260) 80. W AKIN, Illayda 2009 Realschule Vohwinkel - Klasse 6c 0:27:09

19. (2142) 82. W DEUTERS, Leonie 2009 Realschule Vohwinkel - Klasse 5b 0:27:46

·  SCHÜLERLAUF (2 KM)   ·   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN
.

RG NR RG AK NAME, VORNAME JG VEREIN ZEIT

Zuletzt aktualisiert:

18.06.2021, 11:15:54 Uhr



WUPPERTAL » 12. - 16. JUNI 2021

8. Vohwinkeler Fuchslauf VIRTUELL 
▌

Gilt nicht als Leistungsnachweis – Zeiten sind nicht geprüft
Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

JUGEND W13
1. (2056) 4. W SOBOLWSKI, Eva 2008 Pina-Bausch-Gesamtschule - Klasse 7.1.a 0:10:32

2. (2046) 10. W KNORR, Jana 2008 Pina-Bausch-Gesamtschule - Klasse 7.1.a 0:11:54

3. (2016) 17. W HUNN, Lilith 2008 Pina-Bausch-Gesamtschule - Klasse 7.1.b 0:13:05

4. (2028) 18. W SCHULTE-OSTHOFF, Hannah 2008 Pina-Bausch-Gesamtschule - Klasse 7.1.b 0:13:09

5. (2038) 20. W FÄRBER, Lilly 2008 Pina-Bausch-Gesamtschule - Klasse 7.1.a 0:13:14

6. (2014) 31. W HAGN, Lisa 2008 Pina-Bausch-Gesamtschule - Klasse 7.1.b 0:15:20

7. (2031) 35. W SPEHR, Josie 2008 Pina-Bausch-Gesamtschule - Klasse 7.1.b 0:15:28

8. (2012) 36. W ELS, Lara 2008 Pina-Bausch-Gesamtschule - Klasse 7.1.b 0:15:30

8. (2275) 36. W SCHULZE, Julia 2008 Realschule Vohwinkel - Klasse 6c 0:15:30

10. (2015) 38. W HIMMELMANN, Maya 2008 Pina-Bausch-Gesamtschule - Klasse 7.1.b 0:15:32

11. (2081) 42. W OUAHLI, Douae 2008 Realschule Vohwinkel - Klasse 6b 0:16:19

12. (2037) 43. W DE DONATIS, Miriam 2008 Pina-Bausch-Gesamtschule - Klasse 7.1.a 0:16:28

13. (2064) 45. W ALBASH, Sema 2008 Realschule Vohwinkel - Klasse 6b 0:16:36

14. (2005) 47. W BUETTA, Melania 2008 Pina-Bausch-Gesamtschule - Klasse 7.1.b 0:16:53

15. (2034) 49. W AUGUSTIN, Lina 2008 Pina-Bausch-Gesamtschule - Klasse 7.1.a 0:17:07

16. (2036) 52. W CONRADY, Lilly 2008 Pina-Bausch-Gesamtschule - Klasse 7.1.a 0:17:38

17. (2120) 54. W ELKASMI, Ismahane 2008 Realschule Vohwinkel - Klasse 5a 0:17:59

18. (2011) 55. W EL HASNAOUI, Salma 2008 Pina-Bausch-Gesamtschule - Klasse 7.1.b 0:18:10

19. (2261) 56. W ALATO, Soleen 2008 Realschule Vohwinkel - Klasse 6c 0:18:11

20. (2077) 59. W HIOTI, Alexia 2008 Realschule Vohwinkel - Klasse 6b 0:18:24

21. (2058) 65. W VOUDOURI, Melania 2008 Pina-Bausch-Gesamtschule - Klasse 7.1.a 0:20:13

22. (2151) 66. W IMADKHUDHAIR, Ruaa 2008 Realschule Vohwinkel - Klasse 5b 0:20:25

23. (2055) 67. W SCHKLARSKI, Anna-Maria 2008 Pina-Bausch-Gesamtschule - Klasse 7.1.a 0:20:26

24. (2076) 71. W HERBERT, Zoey 2008 Realschule Vohwinkel - Klasse 6b 0:21:52

25. (2156) 72. W MOUSLEM, Celine 2008 Realschule Vohwinkel - Klasse 5b 0:21:59

26. (2273) 86. W ORTMANN, Luca 2008 Realschule Vohwinkel - Klasse 6c 0:38:39

JUGEND W14
1. (2023) 12. W ODEMWINGIE, Frieda 2007 Pina-Bausch-Gesamtschule - Klasse 7.1.b 0:12:13

2. (512) 21. W PEINELT, Carolina 2007 Pina-Bausch-Gesamtschule - Klasse 7.1.a 0:13:21

3. (2020) 29. W MULONGO, Perle 2007 Pina-Bausch-Gesamtschule - Klasse 7.1.b 0:15:02

4. (2021) 34. W NEUHAUSEN, Marie 2007 Pina-Bausch-Gesamtschule - Klasse 7.1.b 0:15:26

5. (2044) 40. W KAUM, Harmolpreet 2007 Pina-Bausch-Gesamtschule - Klasse 7.1.a 0:16:10

6. (2032) 46. W STEIN, Kim 2007 Pina-Bausch-Gesamtschule - Klasse 7.1.b 0:16:45

7. (2276) 53. W SÖYLER, Bercem 2007 Realschule Vohwinkel - Klasse 6c 0:17:55

8. (2022) 57. W NOENEN, Leonie 2007 Pina-Bausch-Gesamtschule - Klasse 7.1.b 0:18:13

9. (2054) 64. W SBAIH, Batul 2007 Pina-Bausch-Gesamtschule - Klasse 7.1.a 0:20:12

10. (2265) 81. W HALACOGLU, Medine 2007 Realschule Vohwinkel - Klasse 6c 0:27:44

JUGEND W15
1. (2041) 73. W HASSAN, Jewana 2006 Pina-Bausch-Gesamtschule - Klasse 7.1.a 0:22:32

·  SCHÜLERLAUF (2 KM)   ·   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN
.

RG NR RG AK NAME, VORNAME JG VEREIN ZEIT
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KINDER W9
1. (2303) 3. W LANGE, Lina 2012 0:10:12

2. (2002) 5. W WALTER, Frieda 2012 0:10:39

3. (2061) 25. W VIETEN, Fritzi 2012 0:13:57

Anzahl Teilnehmer: 183

·  SCHÜLERLAUF (2 KM)   ·   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN
.
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